
 
 

 
 

 
 

Verbale di deliberazione del Consiglio di Amministrazione 
 

  
 L’anno duemilaventiquattro, addì ventitre del mese di ottobre alle ore 18,00, nella sala 

riunioni del Consorzio Boschi Carnici, si è riunito il Consiglio di Amministrazione nelle seguenti persone: 
Sigg. Luigi Cacitti, Presidente, Clara D’Agaro, vicepresidente; Giuseppe Mareschi, componente; 
 

Presiede il sig. Luigi Cacitti, Presidente    Presente il Direttore con voto 
        consultivo dott. Erika Andenna 
 
Assiste il Segretario consorziale facente funzioni dott. Vanessa Giorgis. 

 
OGGETTO: Coperture assicurative periodo 30.11.2024-30.11.2027.  

Atto di indirizzo attivazione procedure affidamento. 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
Premesso che: 

- le coperture assicurative di cui il Consorzio Boschi Carnici risulta beneficiario sono le seguenti: 

1. RCA ENTI 
2. TUTELA LEGALE 
3. INFORTUNI 
4. RCTO ENTI 
5. RC AERONAUTICA 
6. RC PATRIMONIALE 
7. RC AUTO ENTI PUBBLICI 
8. ALL RISKS PATRIMONIO 
9. ALL RISKS APLIS 

- i contratti assicurativi in essere di cui al precedente elenco sono in scadenza al 30.11.2024, come 
da comunicazione della società di brokeraggio B&S Insurance Brokers & Services di Udine del 
27.09.2024;  

Ritenuto pertanto necessario attivare le procedure amministrative per assicurare la continuità dei servizi 
assicurativi in essere oltre la scadenza sopra citata; 

Vista nota della società di brokeraggio B&S Insurance Brokers & Services di Udine del 23.10.2024, con la 
quale si comunicava il valore presunto del Servizio di copertura assicurativa di cui sopra, che ammonta a 
una base annua di € 24.000,00;  

Ritenuto di provvedere all’espletamento delle procedure amministrative di affidamento che si 
concluderanno con la stipula dei nuovi contratti e di dare mandato al Responsabile del Servizio per gli 
adempimenti necessari e conseguenti; 

Visti 

- il D. Lgs. 267/2000; 
- il D. Lgs. 31.03.2023, n. 36; 

Visti i pareri espressi, per quanto di competenza ai sensi dell’art.49 del D. Lgs. 267/2000; 

74/2024 



 
 
 
Con voti unanimi  

DELIBERA 

1. Di procedere all’individuazione delle compagnie assicurative per l’affidamento del Servizi di cui in 
premessa, per il periodo 30.11.2024-30.11.2027. 

2. Di demandare al Responsabile del Servizio l’attivazione delle relative procedure ed a quanto 
inerente e conseguente. 

3. Con altra votazione unanime, di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva a 
ogni effetto di legge. 

 
 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
 
                          IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO F.F. 
  Luigi Cacitti              dott. Vanessa Giorgis  
                       Atto firmato digitalmente             Atto firmato digitalmente 
  
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
La sottoscritta incaricata consorziale certifica che copia del presente verbale, a norma dell’art. 1 commi 
15 e 19 della legge regionale 11 dicembre 2003, n. 21, verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni 
consecutivi dal 24.10.2024 al 07.11.2024 
Tolmezzo, lì 24.10.2024  

L’INCARICATO 
Paola Gardel 

           Atto firmato digitalmente 
 
______________________________________________________________________________________  


